
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از 
شناسایی و متلاشی شدن یک باند بزرگ از سارقان موبایل قاپ 
در پایتخت خبر داد و گفت: موبایل قاپی زمینه سرقت های 
اصلی این شبکه و سوءاستفاده از هویت مالباختگان در بستر 
اینترنت بود. سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: 
تعداد زیادی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی بودند 

پس از سرقت تلفن همراه آنها مبالغ زیادی از حساب های 
بانکی این افراد به صورت غیرمجاز برداشت شده است. رئیس 
پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پرونده در دستور کار قرار گرفت 
و کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز 
کردند و با بررسی همه جوانب پرونده مشخص شد مجرمان 
در قالب یک شبکه بزرگ در سطح تهران بزرگ پس از سرقت 

تلفن همراه شهروندان، با سوءاستفاده از هویت شاکی با ارسال 
یک پیام از طریق پیامک و شبکه های اجتماعی از مخاطبان 
موجود در گوشی های سرقتی درخواست وجه می کردند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در روند پیگیری پرونده 
تعداد شکات به بیش از 70 نفر رسید، بیان کرد: این افراد 
شیاد در ادامه اقدامات مجرمانه خود با دسترسی غیرمجاز 
به نرم افزارهای مالی و بانکی و همچنین کیف پول دیجیتال 
ذخیره شده روی گوشی اقدام به سرقت وجوه آنان می کردند 
و در مجموع این اقدامات بیش از 5 میلیارد ریال سرقت کرده 
بودند. سرهنگ گودرزی افزود: کارآگاهان سایبری پلیس 
فتا تهران بزرگ با بررسی های فنی و پلیسی موفق شدند در 
کمترین زمان ممکن ردپای مجرمان را در فضای مجازی 
شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی متهمان که در قالب 
یک تیم 5 نفره فعالیت می کردند در یک عملیات همزمان 
در چند نقطه از تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت 
منتقل شدند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: حتی المقدور برای هر یک از شبکه های اجتماعی و دیگر 
نرم افزارهای مالی گوشی از گذرواژه استفاده کنند و تنظیمات 
امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند به هیچ عنوان اطلاعات 
بانکی و مالی خود از جمله رمز و نام کاربری همراه بانک ها و 
کیف پول دیجیتال خود را بر روی تلفن همراه ذخیره نکنند 
و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند. 
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انهدام شبکه حرفه ای موبایل قاپان سایبری کوتـــــاه

سر کلانتریکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
موبایل قاپ حرفه ای شمال تهران حین سرقت در محله 
نیاوران با موتورسیکلت سرقتی خبر داد و گفت: تا کنون 
5 مالباخته متهم را شناسایی کردند. سرهنگ محمدباقر 
قدم زاده اظهارکرد: در پی افزایش سرقت تلفن همراه به روش 
موبایل قاپی توسط موتورسیکلت سواران در محله نیاوران 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را تیم از ماموران 
کلانتری ۱۲۳ نیاوران بر عهده گرفتند و گشتزنی های هدفمند 
را افزایش دادند. وی با بیان اینکه ماموران حین گشتزنی 
در محله نیاوران موتورسیکلت دو ترک را با پلاک مخدوش 
در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده کردند، افزود: ماموران 

متهمان را زیرنظر گرفته که مشاهده کردند با سرعت از کنار 
یکی از شهروندان حرکت کرده و تلفن همراه وی را سرقت 
کردند که سریعا وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز و در 
یک عملیات ضربتی موتورسیکلت متوقف و یکی از سارقان 
دستگیر شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران با یادآوری 
اینکه در استعلام به عمل آمده مشخص شد موتورسیکلت 
متهمان سابقه سرقت دارد، تصریح کرد: متهم ۳۲ ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی و سرقت تلفن همراه به روش 
موبایل قاپی در شمال تهران با همدستی متهم متواری شده 
معترف و تاکنون با مراجعه پنج مالباخته به کلانتری متهم را 

شناسایی کردند.

ر و رئیس شورای مدیریت بحران تربت جام از  فرماندا
ین شهرستان  ثر ریزش قنات در ا نباختن ۲ مقنی برا جا
ز  ظهارکرد: در پی اطلاع ا د. حسین جمشیدی ا خبر دا
بروز حادثه ریزش قنات در روستای یخک از توابع بخش 
۲ مقنی که مشغول  و مفقودشدن  م  تربت جا مرکزی 
بله با  لایروبی قنات بودند،  بلافاصله ستاد پیشگیری مقا
بحران در محل فرمانداری تشکیل و امکانات و تجهیزات 

لازم برای نجات این دو مقنی به روستای مذکور ارسال 
شد. وی با اشاره به انجام بیش از ۹ ساعت عملیات امداد 

گفت:  نجات  و 
ز تلاش های  پس ا
نیروهای  قفه  بی و
امداد و نجات پیکر 
مقنی  دو  بی جان 

ز  برا ر تربت جام با ا ز عمق ۱۶ متری خارج شد. فرماندا ا
ده های  ا نو دثه و تسلیت به خا ین حا قوع ا ز و تأسف ا
داغدیده، از تلاش نیروهای نظامی و انتظامی، اورژانس، 
نی  ین عملیات قدردا هلال احمر و نیروهای مردمی در ا

. د کر

  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 5 
شرور که با سلاح سرد قصد قدرتنمایی داشتند خبر داد و 
گفت: هر 5 متهم قبل از ارتکاب هر جرمی دستگیر شدند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: در پی دریافت خبری 
مبنی بر حضور شرور به نام شرق تهران به همراه چند نفر دیگر 
از اراذل واوباش در محله نبرد تهران و قصد ایجاد درگیری و 

اخلال در نظم و امنیت محل موضوع در دستور کار عملیات 
کلانتری ۱۳۲ نبرد قرار گرفته و سریعا به محل اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل متهمان را 
همراه با سلاح سرد در یکی از کوچه های محله نبرد مشاهده 
کردند، افزود: با هماهنگی و اجرای طرح مهار و یک عملیات 
منسجم پلیسی شرور سابقه دار شرق تهران به همراه 4 نفر 

دیگر از اراذل واوباش سابقه دار قبل از هرگونه اقدامی دستگیر 
و به کلانتری دلالت داده شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: در بررسی و پی جویی های انتظامی به علت 
حضور متهمان برای اقدامی تلافی جویانه و درگیری با دو نفر 
از ساکنان آن محل پی بردند و دو نفر از شکات در کلانتری 
حاضر و اعلام شکایت کردند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
اینکه اخلال در نظم و امنیت کشور و شهروندان خط قرمز 
پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد خواهد شد 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان و پرونده متشکله به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

دستگیری   ۵ شرور قبل از ارتکاب جرم 

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری 
صالح آباد از غرق شدن یک جوان ۲0 
ساله در استخر ذخیره آب کشاورزی در 
این شهرستان خبر داد. مرتضی یوسفی 

اظهارکرد: در پی اعلام غرق شدن دو جوان 
در استخر ذخیره آب کشاورزی حدفاصل 
روستای قلعه نو و کلاته ابوالقاسم، بلافاصله 
غواصان محلی و ماموران اورژانس ۱۱5 

به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره 
از  از غرق شدگان پس  اینکه یکی  به 
خروج از استخر توسط اورژانس ۱۱5 به 
بیمارستان صالح آباد اعزام شد، افزود: 

با تلاش کادردرمان این جوان از مرگ 
نجات یافت. معاون سیاسی اجتماعی 
فرمانداری صالح آباد با ابراز تأسف از اینکه 
جسد بی جان جوان ۲0 ساله دیگر از داخل 
استخر به بیرون منتقل شد، خاطرنشان 
کرد: جسد این فرد برای طی مراحل قانونی 
با دستور مقام قضائی به سردخانه انتقال 

یافت.

غرق شدن جوان 20 ساله  در استخر کشاورزی

موبایل قاپی با موتورسیکلت سرقتی 

ریزش قنات جان 2 مقنی را گرفت

آدم ربایان به دام افتادند 
فرمانده انتظامی کوار از دستگیری عاملان ربایش نوجوان ۱4 
ساله در استان هرمزگان خبر داد. سرهنگ  سیدرحمان هاشمی 
اظهارداشت: در پی ربایش نوجواني ۱4 ساله در یکی از روستاهای 
اطراف شهرستان کوار، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: سرانجام با تدابیر مجموعه 
انتظامی و تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی  آدم ربایان 
که مطلع شده بودند پلیس به صورت شبانه روزي به دنبال 
شناسایي و دستگیري آنان است عرصه را بر خود تنگ و نوجوان 
ربوده شده را پس از ۳4 روز اسارت )۱0 خردادماه( در استان 
هرمزگان رها کردند. فرمانده انتظامی کوار تصریح کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع کارآگاهان پلیس آگاهي این شهرستان 
مخفیگاه آدم ربایان در بندرعباس را شناسایي و با اخذ نیابت 
قضائي به آنجا اعزام و با همکاري کارکنان پلیس آگاهي استان 
هرمزگان موفق شدند دو نفر آدم ربا )زن و شوهر( را در عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ 
هاشمی با اشاره به اینکه آدم ربایان به دلیل اختلافات مالی با 
عموي فرد ربوده شده اقدام به ربایش نوجوان ۱4 ساله کرده 
بودند، گفت: متهمان براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شدند.

دستگيري سارق قطعات خودرو 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق سابقه دار و 
اعتراف وی به ۲۲ فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان سنندج 
خبر داد. سردارعلی آزادی بیان داشت: با توجه به وقوع چندین فقره 
سرقت قطعات خودرو در شهرستان سنندج شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان احتمالي در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی انتظامی استان 
با اشراف اطلاعاتی سارق سابقه دار قطعات و محتویات داخل خودرو 
را شناسایی و طی یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری متهم در 
مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه 
در تحقیقات به عمل آمده از سارق به ۲۲ فقره سرقت قطعات خودرو 
اعتراف کرد، گفت: مقادیری اموال سرقتی از مخفیگاه متهم کشف 
شد. سردار آزادی با اشاره به دستگیری یک مالخر در این رابطه 
افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت طی مراحل قانونی در 

اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

دپو موادمخدر در کمددیواری
فرمانده انتظامي منوجان گفت: با کار اطلاعاتی ماموران 
پلیس استان هرمزگان و عملیات پلیس این شهرستان ۱۹۹ 
کیلو و 4۶0 گرم موادمخدر در کمددیواری منزلی کشف 
شد. سرهنگ منوچهر نوری گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر هرمزگان با انجام کار اطلاعاتي از دپوي یک محموله 
موادمخدر در شهرستان منوجان برای انتقال به مکانی دیگر، 
مطلع و مراتب را به پلیس این شهرستان اطلاع دادند. وي 
افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان پس از 
شناسایی محل موردنظر و هماهنگی قضائی، در بازرسی از این 
منزل ۱8۹کیلو و7۶0گرم حشیش و ۹کیلو و 700 گرم تریاک 
را از داخل کمددیواری کشف و یک متهم را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامي منوجان خاطرنشان کرد: یکي از ماموریت هاي 
مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، نگهداري، خرید و فروش 
مواد مخدر است که در این راستا با تکیه بر اقدامات اطلاعاتی و 
گزارشات مردمی به صورت شبانه روزی انجام ماموریت می کند.

کشف بيش از ۲۴ تن برنج 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف برنج قاچاق در 
شهرستان فردوس خبر داد و گفت: ۲4 تن و ۶50 کیلوگرم برنج 
پاکستانی قاچاق از یک کامیون کشف شد. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران انتظامی فردوس هنگام کنترل محورهای 
مواصلاتی به یک کامیون مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی تکمیلی از خودرو، ۲4 تن و ۶50 کیلوگرم برنج 
پاکستانی قاچاق و فاقد مجوز حمل را کشف کردند که ارزش ریالی 
آن بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد 
شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی بیان کرد: در این رابطه یک 
خودرو توقیف و یک متهم دستگیر که به همراه پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است. وی گفت: مقابله 
با قاچاق کالا به عنوان یکی از عوامل اصلی اخلال در نظام اقتصادی 
کشور از مهمترین ماموریت های پلیس استان است و انتظار می رود 
شهروندان در این ماموریت خطیر همکاری لازم را با پلیس داشته 
و اخبار و اطلاعات خود را درخصوص هر گونه فعالیت اقتصادی 

غیرمجاز از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

توقيف 5۲ تن قير قاچاق
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
سیستان وبلوچستان از کشف 5۲ تن قیر 
قاچاق در بازرسی از ۲ دستگاه تریلی در 
شهرستان های نیمروز و هامون خبر داد. 
سرهنگ مرتضی جوکار اظهارداشت: ماموران 
انتظامی استان مستقر در شهرستان های 
کنترل  هنگام  استان  هامون  و  نیمروز 
خودروهای عبوری در این دو محور به دو 
دستگاه تریلر کشنده مشکوک و براي بررسي 
بیشتر آنها را متوقف کردند. وي افزود: در 
بازرسي از خودروها 5۲ تن قیر قاچاق خارج 
از چرخه قانوني توزیع کشف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: 
ارزش محموله کشف شده برابر اعلام نظر 
کارشناسان ۱0 میلیارد ریال برآورد شده است 
که در این رابطه یک فرد متخلف شناسایی و 
با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 
سرهنگ جوکار با تاکید بر عزم جدی پلیس در 
برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده هاي نفتي 
از مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت 
قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

موبایل قاپی با اسلحه قلابی
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
سرقت  حین  موبایل قاپی  دستگیری  از 
و زورگیری در محله شهرزیبا خبر داد و 
گفت: متهم با یک قبضه سلاح زورگیری 
می کرد. سرهنگ ضرغام آذین اظهارکرد: 
حین  شهرزیبا   ۱۳۳ کلانتری  ماموران 
گشتزنی و پیشگیری از سرقت به ۲ دستگاه 
موتورسیکلت دوترک با پلاک های مخدوش 
مشاهده  پرسه زنی  و  زاغ زنی  حال  در 
و مشکوک می شوند و متهمان را زیرنظر 
می گیرند. وی با بیان اینکه ماموران مشاهده 
می کنند متهمان در یکی از کوچه های خلوت 
اقدام به دوره کردن یکی از شهروندان و  به 
زورگیری از وی هستند، افزود: ماموران سریعا 
وارد عمل شده و به سمت متهمان مراجعه که 
دو موتورسیکلت با سه متهم متواری و یکی 
از متهمان که از موتورسیکلت پیاده و در حال 
زورگیری بود، دستگیر و در بررسی اولیه از 
متهم یک قبضه سلاح کمری قلابی کشف 
شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهم ۲8 ساله در تحقیقات اولیه 
پلیسی به بزه انتسابی و سرقت و زورگیری از 
شهروندان در محله شهرزیبا و شمال تهران 
با همدستی متهمان متواری شده و 5 مورد 
سرقت مشابه معترف شد که تعدادی از 
مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ آذین 
با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهم و دستگیری دیگر 

همدستان وی ادامه دارد.

کشف 117 کيلو حشيش 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد 
در بازرسی از یک دستگاه وانت پیکان ۱۱7کیلو 
عباسعلی  سردار  کردند.  کشف  حشیش 
بهدانی فرد گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با همکاری ماموران پاسگاه 
انتظامی فهرج، هنگام کنترل خودروهای 
عبوری، به یک وانت پیکان مشکوک شدند و آن 
را برای بازرسی متوقف کردند. بهدانی فرد افزود: 
ماموران در بازرسی از این خودرو ۱۱7کیلو 
حشیش که در خودرو جاساز شده بود کشف 
و یک متهم را نیز در این رابطه دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان یزد در پایان با بیان 
اینکه متهم این پرونده به دادسرا معرفی شد، 
ادامه داد: مبارزه با سوداگران مرگ در دستور 

کار پلیس استان قراردارد.


